お取引先のM&A支援に関するお知らせ

株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）は、精工電業株式会社（代表取締役 髙田 康司）が運
営を行っている電気工事事業について、譲受先をNES株式会社（代表取締役 成川 和彦）とする株式譲
渡契約の支援を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。
創業オーナー家が保有する経営権をNES株式会社が取得することにより、事業を継承し両企業の更なる
成長を目指します。
当行は、地域金融機関として求められている金融仲介機能を発揮しながら、事業者の事業承継支援に、
引き続き取り組んでまいります。

2025年2月28日

株式会社富山第一銀行

各位

記

項目 内容

譲渡企業

名称 ：精工電業株式会社
：代表取締役 髙田 康司

住所 ：富山県富山市西公文名町10番36
事業内容：電気工事業

譲受企業

名称 ：NES株式会社
：代表取締役 成川 和彦

住所 ：富山県富山市呉羽町西１６番地２
事業内容：IT・情報・通信・映像・放送・電子・計測等の
               システム開発、企画・設計・施工・保守サービス

譲渡日 ２０２５年２月２６日

譲渡金額 非公表

スキーム 株式譲渡（オーナー所有株式の引き受け）

【本件に関する問い合わせ先】
法人事業部

TEL 076－461－3871

以上

	スライド 1